
2020 年６月８日 

株主各位 

株式会社鳥羽洋行 

 

 

ご案内文書「第 71 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応と事前の

議決権行使のお願いについて」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて 2020年６月４日付に弊社「第 71 回定時株主総会招集ご通知」と共にご送付申し上げました、

「第 71回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応と事前の議決権行使のお願い

について」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 

 

 

記 

 

【訂正箇所】 

１．株主の皆様へのお願い 

 

 （正） 議決権行使期限：2020年６月 18 日（木）午後５時 30分まで 

 

 （誤） 議決権行使期限：2020年６月 18 日（金）午後５時 30分 まで 

 

以上 


